CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº   /2022

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Franca -

SP.

       DESPACHO.

      Encaminhe-se.

      Sala das Sessões,

                           ______/_____/______

                     ____________________________

     Presidente

 INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Alexandre Ferreira, no

sentido de promover esforços, junto ao setor competente, a fim de que

seja providenciada sinalização vertical de trânsito “carga/descarga

permitida”, na avenida Rio Amazonas, defronte ao número 1.040, bairro

Residencial Amazonas, nesta cidade.

     Tal solicitação atende pedido de comerciantes das cercanias.

Câmara Municipal de Franca/SP, 27 de maio de 2022.

_____________________________

Antônio Donizete Mercúrio

                   Vereador